PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 мая 2019 года

	№ 869

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 08 октября 2018 года № 1980

«О создании резервов материальных

ресурсов (запасов) муниципального

образования Кондинский район

для ликвидации чрезвычайных ситуаций

и в целях гражданской обороны»

В целях уточнения номенклатуры и объема резерва материальных ресурсов (запасов) муниципального образования Кондинский район для ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны администрация Кондинского района постановляет:

 1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 октября 2018 года № 1980 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) муниципального образования Кондинский район для ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны» следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 20.05.2019 № 869
Номенклатура и объем резервов материальных ресурсов (запасов)

муниципального образования Кондинский район для ликвидации

чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны

	Наименование материальных ресурсов
	Единица измерения
	Количество

	Резчик дисковый Partner K-700
	шт
	1

	Трансформатор сварочный переносной
	шт
	1

	Огнетушитель лесной РП-18-Ермак (М)
	шт
	10

	Бинокль
	шт
	1

	Ведро
	шт
	10

	Контейнер для УФМС «Шанс-5»
	шт
	3

	Лента ограждения 100 метров
	шт
	1

	Лопата
	шт
	10

	Пожарно-спасательный комплект «Шанс-2»
	шт
	5

	Пожарный костюм добровольца «Шанс»
	шт
	5

	Рукавицы брезентовые
	пар
	10

	Рюкзак-укладка
	шт
	5

	Веер разборный
	шт
	5

	Топор
	шт
	10

	Бензопила «Partner» P350 XT CHPOME
	шт
	2

	Мотопомпа бензиновая MasterYardTP 65 SEV (Koshin)
	шт
	2

	Трехходовое разветвление
	шт
	1

	Рукав пожарный d 51 мм
	шт
	12

	Рукав всасывающий гофрированный
	шт
	2

	Ствол пожарный
	шт
	6

	Переходник Богданова ГП 50-70
	шт
	6

	Боевая одежда пожарного
	шт
	5

	Каска пожарного
	шт
	5

	Пояс пожарного
	шт
	5

	Сапоги пожарного
	пар
	5

	Электромегафон ЭМ-15
	шт
	1

	Палатка
	шт
	2

	Спальный мешок
	шт
	5

	Канистра для воды 20 л.
	шт
	1

	Мягкая емкость для воды 100 л. (РДВ-100М)
	шт
	1